CINEMA
2016
2016
2015

2015
2015
2009
2008
2007
2004
2002

SERIE TV
2016

2016

2014
2014
2013
2012
2012
2011
2011
2009
2008
2008
2008
2007
2007
2007
2005

Altezza (cm): 176

Nato a: Roma, Italia

ANNA FERZETTI

tna

Lingue: italiano, tedesco, francese, inglese
Agenzie: TNA (+39 06 8082433)

Emma
Finding Camille

Il Natale della mamma
imperfetta

Tutto per una ragazza
Short Skin

Sul Mare

Due Vite Per Caso

Un giorno Perfetto

LA TIGRE E LA NEVE
PERDUTO AMOR

] co_mmissario Rocco
Schiavone

House Husbands

Una mamma imperfetta 2
Braccialetti Rossi 2

Una mamma imperfetta
Tredicesimo apostolo 2
Tutti a tavola 2

REX 4

Tredicesimo apostolo
Narcotici

Medicina Generale 2

RIS 5

Giacomo Puccini

LIBERI DI GIOCARE

| Liceali

Giuseppe Di Vittorio

IL BAMBINO SULL'ACQUA

Silvio Soldini
Bindu de Stoppani
Ivan Crotoneo

Andrea Molaioli
Duccio Chiarini
A. D'Alatri

A. Aronadio
Ferzan Ozpetek
R.BENIGNI
F.BATTIATO

Michele Soavi

Francesco Pavolini e Vincenzo

Terracciano
Stefano Chiantini
Giacomo Campiotti
Ivan Crotoneo
Alexis Sweet

Lucio Pellegrini

A. Costantini
Alexis Sweet

M. Soavi
Francesco Micciche
F. Tagliavia
G.Capitani
F.MICCICHE'
Lucio Pellegini
Alberto Negrin
L.BIANCHINI



2005 GINO BARTALI A.NEGRIN

2004 IL CAPITANO V.SINDONI
2002 IL MARESCIALLO ROCCA 4  G.CAPITANI
2000 STIAMO BENE INSIEME V.SINDONI
2000 LE RAGAZZE DI MISS ITALIA D.RISI
CORTOMETRAGGIO
2003 IL MONDO ALLA ROVESCIA L.CARAVELLA
1998 DER BAUER B.WEISS
1998 FRISEUR B.STEIGER
TEATRO
2016 La Controra P.Favino e P. Sassanelli
2016 Servo Per due P.Favino e P. Sassanelli
2012 Girotondo Paolo Sassanelli
2005 SCANDALO F.BRANCHETTI
2004 IL CANTO DI NATALE L.MORETTI
2004 IL PULCINELLA L.MORETTI
2004 ANIMA IN TEMPESTA V.BARRETT
2004 LA CASA DI PIETRA T.PULCI
2003 ECUBA I.PAPAS
2003 LES TROIANES FURA DEL BAUCHS
2003 LA FIGLIA DI IORIO M.FARAONI
2003 INGEBORG BACHMAN M.INVERSI
2003 QUEL CHE E' VERO M.INVERSI
2003 ISIAOSVENTURA E L'AMORE DI M.INVERSI
1998 LES MISERABLES D.TOT
1998 THE HORROR PICTURE D.TOT
SHOW
1997 GREASE D.TOT
1997 CHORUS LINE D.TOT
SKILLS
Dialetti/Accenti laziale, toscano, siciliano, pugliese, bolognese
Canto contralto (ottimo)
Strumenti musicali pianoforte

Abilita/Mestieri/Brevetti  animatore
Sport/Arti Marziali/Danze equitazione
Siti https://www.rbcasting.com/rb/web/annaferzetti



