

ANNA FERZETTI

tna

Altezza (cm): 176

Nato a: Roma, Italia

Lingue: italiano, tedesco, francese, inglese

Agenzie: TNA (+39 06 8082433)

CINEMA

2016	Emma	Silvio Soldini
2016	Finding Camille	Bindu de Stoppani
2015	II Natale della mamma imperfetta	Ivan Crotoneo
2015	Tutto per una ragazza	Andrea Molaioli
2015	Short Skin	Duccio Chiarini
2009	Sul Mare	A. D'Alatri
2008	Due Vite Per Caso	A. Aronadio
2007	Un giorno Perfetto	Ferzan Ozpetek
2004	LA TIGRE E LA NEVE	R.BENIGNI
2002	PERDUTO AMOR	F.BATTIATO

SERIE TV		
2016	II commissario Rocco Schiavone	MIchele Soavi
2016	House Husbands	Francesco Pavolini e Vincenzo Terracciano
2014	Una mamma imperfetta 2	Stefano Chiantini
2014	Braccialetti Rossi 2	Giacomo Campiotti
2013	Una mamma imperfetta	Ivan Crotoneo
2012	Tredicesimo apostolo 2	Alexis Sweet
2012	Tutti a tavola 2	Lucio Pellegrini
2011	REX 4	A. Costantini
2011	Tredicesimo apostolo	Alexis Sweet
2009	Narcotici	M. Soavi
2008	Medicina Generale 2	Francesco Miccichè
2008	RIS 5	F. Tagliavia
2008	Giacomo Puccini	G.Capitani
2007	LIBERI DI GIOCARE	F.MICCICHE'
2007	l Liceali	Lucio Pellegini
2007	Giuseppe Di Vittorio	Alberto Negrin
2005	IL BAMBINO SULL'ACQUA	L.BIANCHINI

2005	GINO BARTALI	A.NEGRIN
2004	IL CAPITANO	V.SINDONI
2002	IL MARESCIALLO ROCCA 4	G.CAPITANI
2000	STIAMO BENE INSIEME	V.SINDONI
2000	LE RAGAZZE DI MISS ITALIA	D.RISI

CORTOMETRAGGIO

2003	IL MONDO ALLA ROVESCIA	L.CARAVELLA
1998	DER BAUER	B.WEISS
1998	FRISEUR	B.STEIGER

TEATRO

IEAIRO		
2016	La Controra	P.Favino e P. Sassanelli
2016	Servo Per due	P.Favino e P. Sassanelli
2012	Girotondo	Paolo Sassanelli
2005	SCANDALO	F.BRANCHETTI
2004	IL CANTO DI NATALE	L.MORETTI
2004	IL PULCINELLA	L.MORETTI
2004	ANIMA IN TEMPESTA	V.BARRETT
2004	LA CASA DI PIETRA	T.PULCI
2003	ECUBA	I.PAPAS
2003	LES TROIANES	FURA DEL BAUCHS
2003	LA FIGLIA DI IORIO	M.FARAONI
2003	INGEBORG BACHMAN	M.INVERSI
2003	QUEL CHE E' VERO	M.INVERSI
2003	LA SVENTURA E L'AMORE DI DIO	M.INVERSI
1998	LES MISERABLES	D.TOT
1998	THE HORROR PICTURE SHOW	D.TOT
1997	GREASE	D.TOT
1997	CHORUS LINE	D.TOT

SKILLS

Dialetti/Accenti laziale, toscano, siciliano, pugliese, bolognese

Canto contralto (ottimo)

Strumenti musicali pianoforte Abilità/Mestieri/Brevetti animatore Sport/Arti Marziali/Danze equitazione

Siti https://www.rbcasting.com/rb/web/annaferzetti